ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУБЕНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДУБЕНСКИЙ РАЙОН
7-го созыва
РЕШЕНИЕ
от 18 октября 2024 года № 19-1
О даче согласия на исключение муниципального имущества из реестра муниципальной собственности муниципального образования Дубенский район
          На основании акта обследования помещений от 17.07.2024 года № 4, составленного комиссией по оценке помещений администрации МО Дубенский район, Гражданского кодекса Российской Федерации, Федерального закона  от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Дубенский район, Собрание представителей муниципального образования Дубенский район РЕШИЛО:
1.Исключить из реестра муниципальной собственности   муниципального образования Дубенский район недвижимое имущество, согласно приложению 1.
2.Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального
образования Дубенский район                                                                 Н.Ю. Сомова
Приложение 1 к проекту решения

собрания представителей

муниципального образования

 Дубенский район

от 18.10.2024 № 19-1
Перечень недвижимого имущества, исключаемого из реестра муниципального имущества муниципального образования Дубенский район
	Наименование объекта
	Адрес
(описание местоположения )
	Площадь

/ кв.м./
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	2
	3
	4
	5

	1.Тир стрелковый
	Тульская область, Дубенский район, с. Воскресенское, ул. Школьная, д.14
	70,0
	135324,60
	0,00